АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№  2014 г.

О признании утратившими силу
постановлений администрации города Рязани

В целях оперативного решения вопросов, отнесенных к компетенции администрации

города Рязани, руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального образования -

городской округ город Рязань Рязанской области, решением Рязанской городской Думы

от 30.10.2014 № 366-11 «О досрочном прекращении полномочий главы администрации

города Рязани В.Е. Артемова», постановлением администрации города Рязани от 04.11.2014

№ 4977 «Об исполнении обязанностей главы администрации города Рязани», администрация

города Рязани п о с т а н о в л я е т :

1. Признать утратившими силу постановления администрации города Рязани согласно

приложению к настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы администрации С.В.Горячкина

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации города

Ш /2у/л1  2014 г. №Рязани от,

1. Постановление администрации города Рязани от 24.03.2014 № 1154

«О делегировании отдельных полномочий главы администрации города Рязани заместителю
главы администрации Бабушкину Ю.В.».

2. Постановление администрации города Рязани от 23.04.2014 № 1595 «О внесении

изменений в постановление администрации города Рязани от 24.03.2014 № 1154

«О делегировании отдельных полномочий главы администрации города Рязани заместителю

главы администрации Бабушкину Ю.В.».

3. Постановление администрации города Рязани от 12.05.2014 № 1842 «О внесении

изменений в постановление администрации города Рязани от 24.03.2014 № 1154

«О делегировании отдельных полномочий главы администрации города Рязани заместителю

главы администрации Бабушкину Ю.В.».

4. Постановление администрации города Рязани от 25.06.2014 № 2642 «О внесен™

изменения в постановление администрации города Рязани от 24.03.2014 № 1154

«О делегировании отдельных полномочий главы администрации города Рязани заместителю

главы администрации Бабушкину Ю.В.».

5. Постановление администрации города Рязани от 14.07.2014 № 2964 «О внесении

изменения в постановление администрации города Рязани от 24.03.2014 № 1154

«О делегировании отдельных полномочий главы администрации города Рязани заместителю

главы администрации Бабушкину Ю.В.».

6. Постановление администрации города Рязани от 24.03.2014 № 1155

«О делегировании отдельных полномочий главы администрации города Рязани заместителю

главы администрации Воробьеву А.С.».

7. Постановление администрации города Рязани от 12.05.2014 № 1843 «О внесении

изменений в постановление администрации города Рязани от 24.03.2014 № 1155

«О делегировании отдельных полномочий главы администрации города Рязани заместителю

главы администрации Воробьеву А.С.».

8. Постановление администрации города-Рязани от 14.07.2014 № 2965 «О внесении

изменений в постановление администрации города Рязани от 24.03.2014 № 1155

«О делегировании отдельных полномочий главы администрации города Рязани заместителю

главы администрации Воробьеву А.С.».

9. Постановление администрации города Рязани от 24.03.2014 № 1156

«О делегировании отдельных полномочий главы администрации города Рязани заместителю
главы администрации Горячкиной С.В.».

10. Постановление администрации города Рязани от 12.05.2014 № 1844 «О внесении

изменений в постановление администрации города Рязани от 24.03.2014 № 1156

«О делегировании отдельных полномочий главы администраций города Рязани заместителю
главы администрации Горячкиной С.В.».

11. Постановление администрации города Рязани от 29.05.2014 № 2195 «О внесении

изменения в постановление администрации города Рязани от 24.03.2014 № 1156

«О делегировании отдельных полномочий главы администрации города Рязани заместителю

главы администрации Горячкиной С.В.».

12. Постановление администрации города Рязани от 19.09.2014 № 4108 «О внесении

изменений в постановление администрации города Рязани от 24.03.2014 № П5б

«О делегировании отдельных полномочий главы администрации города Рязани заместителю

главы администрации Горячкиной С.В.».

13. Постановление администрации города Рязани от 07.10.2014 № 4413 «О внесении

изменений в постановление администрации города Рязани от 24.03.2014 № 1156

«О делегировании отдельных полномочий главы администрации города Рязани заместителю

главы администрации Г орячкиной С.В.».

14. Постановление администрации города Рязани от 24.03.2014 № 1157

«О делегировании отдельных полномочий главы администрации города Рязани заместителю

главы администрации, руководителю аппарата Демко Н.М.».

15. Постановление администрации города Рязани от 12.05.2014 № 1845 «О внесении

изменений в постановление администрации города Рязани от 24.03.2014 № 1157

«О делегировании отдельных полномочий главы администрации города Рязани заместителю

главы администрации, руководителю аппарата Демко Н.М.».

16. Постановление администрации города Рязани от 30.07.2014 № 3278 «О внесении

изменений в постановление администрации города Рязани от 24.03.2014 № 1157

«О делегировании отдельных полномочий главы администрации города Рязани заместителю

главы администрации, руководителю аппарата Демко Н.М.».

17. Постановление администрации города Рязани от 29.08.2014 № 3792 «О внесении

изменений в постановление администрации города Рязани от 24.03.2014 № 1157

«О делегировании отдельных полномочий главы администрации города Рязани заместителю

главы администрации, руководителю аппарата Демко Н.М».

2

18. Постановление администрации города Рязани от 19.09.2014 № 4109 «О внесении

изменений в постановление администрации города Рязани от 24.03.2014 № 1157

«О делегировании отдельных полномочий главы администрации города Рязани заместителю

главы администрации, руководителю аппарата Демко Н.М.».

19. Постановление администрации города Рязани от 07.10.2014 № 4414 «О внесении

изменений в постановление администрации города Рязани от 24.03.2014 № 1157

«О делегировании отдельных полномочий главы администрации города Рязани заместителю

главы администрации, руководителю аппарата Демко Н.М.».

20. Постановление администрации города Рязани от 24.03.2014 № 1158

«О делегировании отдельных полномочий главы администрации города Рязани заместителю

главы администрации Крохалевой Л.А.».

21. Постановление администрации города Рязани от 12.05,2014 № 1846 «О внесении

изменений в постановление администрации города Рязани от 24.03.2014 № 1158

«О делегировании отдельных полномочий главы администрации города Рязани заместителю

главы администрации Крохалевой Л.А.».

22. Постановление администрации города Рязани от 25.06.2014 № 2630 «О внесении

изменений в постановление администрации города Рязани от 24.03.2014 № 1158

«О делегировании отдельных полномочий главы администрации города Рязани заместителю

главы администрации Крохалевой Л.А.».

23. Постановление администрации города Рязани от 13.11.2010 № 5488

«О делегировании отдельных полномочий наймодателя».

24. Постановление администрации города Рязани от 07.02.2011 № 439 «О внесении

изменения в постановление администрации города Рязани от 13.11.2010 № 5488

«О делегировании отдельных полномочий наймодателя».

25. Постановление администрации города Рязани от 31.03.2011 № 1403 «О внесении

изменений в постановление администрации города Рязани от 13.11.2010 № 5488

«О делегировании отдельных полномочий наймодателя».

26. Постановление администрации города Рязани от 13.03.2014 № 929 «О внесении

изменения в постановление администрации города Рязани от 13.11.2010 № 5488

«О делегировании отдельных полномочий наймодателя».

27. Постановление администрации города Рязани от 11.01.2011 № 1

«О делегировании отдельных полномочий главы администрации города Рязани начальнику

управления главного бухгалтера аппарата администрации Граневой Н.В.».

3

28. Постановление администрации города Рязани от 27.01.2011 № 317

«О делегировании отдельных полномочий главы администрации города Рязани начальнику

отдела муниципального архива аппарата администрации».

29. Постановление администрации города Рязани от 21.03.2013 № 939 «О внесении

изменений в постановление администрации города Рязани от 22.11.2011 № 5206

«О делегировании отдельных полномочий главы администрации города Рязани заместителю

начальника управления земельных ресурсов и имущественных отношений - начальнику

отдела регистрации и внесении изменений в постановление администрации города Рязани от

25.04.2011 № 1839 «О делегировании отдельных полномочий главы администрации города

Рязани начальнику управления земельных ресурсов и имущественных отношений
Сусловой Ю.А.».

30. Постановление администрации города Рязани от 24.03.2014 № 1159

«О делегировании отдельных полномочий главы администрации города Рязани начальнику

управления предпринимательства, потребительского рынка и наружной рекламы Маслову

С.В.».

31. Постановление администрации города Рязани от 12.05.2014 № 1847 «О внесении

изменений в постановление администрации города Рязани от 24.03.2014 № 1159

«О делегировании отдельных полномочий главы администрации города Рязани начальнику

управления предпринимательства, потребительского рынка и наружной рекламы

Маслову С.В.».

32. Постановление администрации города Рязани от 14.08.2012 № 4263

«О делегировании отдельных полномочий главы администрации города Рязани по вопросам

межведомственного взаимодействия при предоставлении государственных и муниципальных

услуг».

33. Постановление администрации города Рязани от 13.11.2010 № 5485

«О делегировании отдельных полномочий главы администрации города Рязани начальнику

отдела дополнительных мер социальной поддержки и социальной помощи».

34. Постановление администрации города Рязани от 18.06.2012 № 3100

«О делегировании отдельных полномочий главы администрации города Рязани заместителю

начальника по земельно-имущественным вопросам управления земельных ресурсов и

имущественных отношений Мыльникову М.Б.».
35. Постановление администрации города Рязани от 24.03.2014 № 1161

«О делегировании отдельных полномочий главы администрации города Рязани начальнику

управления административно-технического контроля Полякову В.В.».

4

36. Постановление администрации города Рязани от 12.05.2014 № 1848 «О внесении

изменений в постановление администрации города Рязани от 24.03.2014 № 1161

«О делегировании отдельных полномочий главы администрации города Рязани начальнику

управления административно-технического контроля Полякову В.В.».

37. Постановление администрации города Рязани от 31.10.2012 № 5612

«О делегировании отдельных полномочий главы администрации города Рязани начальнику
контрольно-аналитического отдела Сафоновой С.А.».

38. Постановление администрации города Рязани от 19.02.2014 № 596

«О делегировании отдельных полномочий главы администрации города Рязани начальнику

контрольно-аналитического отдела».

39. Постановление администрации города Рязани от 09.10,2014 № 4497

«О делегировании отдельных полномочий главы администрации города Рязани начальнику

контрольно-аналитического отдела».

40. Постановление администрации города Рязани от 25.04.2011 № 1839

«О делегировании отдельных полномочий главы администрации города Рязани начальнику

управления земельных ресурсов и имущественных отношении Сусловой Ю.А.».

41. Постановление администрации города Рязани от 31.08.2011 № 3791 «О внесении

изменения в постановление администрации города Рязани от 25.04.2011 № 1839

«О делегировании отдельных полномочий главы администрации города Рязани начальнику

управления земельных ресурсов и имущественных отношений Сусловой Ю.А.».

42. Постановление администрации города Рязани от 22.11.2011 № 5206

«О делегировании отдельных полномочий главы администрации города Рязани заместителю

начальника управления земельных ресурсов и имущественных отношений и внесении

изменений в постановление администрации города Рязани от 25.04.2011 № 1839

«О делегировании отдельных полномочий главы администрации города Рязани начальнику

управления земельных ресурсов и имущественных отношений Сусловой Ю.А.».

43. Постановление администрации города Рязани от 18.06.2012 № 3099 «О внесении

изменений в постановление администрации города Рязани от 25.04.2011 № 1839

«О делегировании отдельных полномочий главы администрации города Рязани начальнику

управления земельных ресурсов и имущественных отношений Сусловой Ю.А.».

44. Постановление администрации города Рязани от 20.11.2012 № 5989 «О внесении

изменений в постановление администрации города Рязани от 25.04.2011 № 1839

«О делегировании отдельных полномочий главы администрации города Рязани начальнику

управления земельных ресурсов и имущественных отношений Сусловой Ю.А.».

5

45. Постановление администрации города Рязани от 21.03.2013 № 920 «О внесении

изменений в постановление администрации города Рязани от 25.04.2011 № 1839

«О делегировании отдельных полномочий главы администрации города Рязани начальнику

управления земельных ресурсов и имущественных отношений Сусловой Ю.А.».

46. Постановление администрации города Рязани от 28.02.2014 № 767
«О делегировании отдельных полномочий главы администрации города Рязани
начальнику отдела кадровой политики аппарата администрации Тимощук Г.В.».

47. Постановление администрации города Рязани от 07.12.2010 № 5684

«О делегировании отдельных полномочий главы администрации города Рязани

руководителям структурных подразделений администрации города Рязани, наделенных

правами юридического лица».